一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

雲南広域連合

広域連合長 石 飛 厚 志 様

申請者住所

    申請者名称

      代 表 者               ○印

次のとおり入札への参加を申請します。

申請する入札（物件）名  高規格救急自動車整備事業

担当者

氏 名

連絡先
T E L：
F A X：
e-mail：

入札条件確認

（  ）雲南市、奥出雲町及び飯南町の入札参加資格を有し
ていること。（令和 5 年～7 年度雲南市、奥出雲町及び飯

南町の物品・一般業務委託登録申請（受理印付）の写

し）
（  ）物品の納入実績調書（直近２回分）
（  ）高度管理医療機器等販売業許可証の写し

 該当する箇所に○を付けること。

※ 提出期限ああ令和６年５月７日（火）１７時００分まで

提出先   雲南消防本部 警防課

電話番号  ０８５４－４０－０１４９

受付欄